



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

Valor Estimado nº 31/2026

Anexo 2 do Edital do Pregão Eletrônico

Prestação de serviços contínuos de copeiragem e garçom em Natal/RN, Mossoró/RN e Caicó/RN

Lote	Item	CATSER	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Estimado Unitário (R\$)	Valor Estimado Mensal (R\$) (coluna Quantidade x coluna Valor Estimado Unitário)	Valor Estimado Total para vigência de 1 ano (R\$)
1	1	14397	Serviços de copeiragem em Natal/RN, com jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, turno diurno (8 horas diárias), conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.	5	Unidade (Posto de Trabalhos)	4.605,61	23.028,05	276.336,60
	2	5363	Serviços de garçom em Natal/RN, com jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, turno diurno (8 horas diárias), conforme condições contidas no Termo de Referência.	2	Unidade (Posto de Trabalho)	4.654,53	9.309,06	111.708,72
	3	25623	Serviços de supervisão (posto instalado em Natal/RN), com jornada de trabalho de 44 (quarenta e	1	Unidade (Posto de Trabalho)	5.535,77	5.535,77	66.429,24

Lote	Item	CATSER	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Estimado Unitário (R\$)	Valor Estimado Mensal (R\$) (coluna Quantidade x coluna Valor Estimado Unitário)	Valor Estimado Total para vigência de 1 ano (R\$)
			quatro) horas semanais, turno diurno (9 horas diárias de segunda a quinta e 8 horas diárias às sextas), conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.					
	4	14397	Serviços de copeiragem em Mossoró/RN e Caicó (RN), com jornada de trabalho de 30 (trinta) horas semanais, turno diurno (6 horas diárias), conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.	2	Unidade (Posto de Trabalho)	3.648,95	7.297,90	87.574,80
VALOR ESTIMADO PARA OS POSTOS DE TRABALHO (R\$)							45.170,78	542.049,36
	5	14397	Pacote 1 - Serviços adicionais relativos ao serviço de copeiragem com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia de segunda a sexta-feira, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	40	Unidade	184,22	sob demanda	7.368,80

Lote	Item	CATSER	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Estimado Unitário (R\$)	Valor Estimado Mensal (R\$) (coluna Quantidade x coluna Valor Estimado Unitário)	Valor Estimado Total para vigência de 1 ano (R\$)
	6	14397	Pacote 2 - Serviços adicionais relativos ao serviço de copeiragem com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia aos sábados, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	80	Unidade	276,34	sob demanda	22.107,20
	7	14397	Pacote 3 - Serviços adicionais relativos ao serviço de copeiragem com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia aos domingos e feriados, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	80	Unidade	368,45	sob demanda	29.476,00
	8	14397	Pacote 4 - Serviços adicionais relativos ao serviço de copeiragem com	12	Unidade	4.605,61	sob demanda	55.267,32

Lote	Item	CATSER	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Estimado Unitário (R\$)	Valor Estimado Mensal (R\$) (coluna Quantidade x coluna Valor Estimado Unitário)	Valor Estimado Total para vigência de 1 ano (R\$)
			produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) mês, turno diurno, com jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência					
	9	5363	Pacote 5 - Serviços adicionais relativos ao serviço de garçom com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia de segunda a sexta-feira, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	40	Unidade	186,18	sob demanda	7.447,20
	10	5363	Pacote 6 - Serviços adicionais relativos ao serviço de garçom com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia aos sábados, turno diurno, com 8	40	Unidade	279,27	sob demanda	11.170,80

Lote	Item	CATSER	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Estimado Unitário (R\$)	Valor Estimado Mensal (R\$) (coluna Quantidade x coluna Valor Estimado Unitário)	Valor Estimado Total para vigência de 1 ano (R\$)
			(oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.					
	11	5363	Pacote 7 - Serviços adicionais relativos ao serviço de garçom com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia aos domingos e feriados, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	40	Unidade	372,63	sob demanda	14.905,20
	12	5363	Pacote 8 - Serviços adicionais relativos ao serviço de garçom com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) mês, turno diurno, com jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	5	Unidade	4.654,53	sob demanda	23.272,65

Lote	Item	CATSER	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Estimado Unitário (R\$)	Valor Estimado Mensal (R\$) (coluna Quantidade x coluna Valor Estimado Unitário)	Valor Estimado Total para vigência de 1 ano (R\$)
	13	25623	Pacote 9 - Serviços adicionais relativos ao serviço de supervisão de copeiragem e garçom com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia aos sábados, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	10	Unidade	332,15	sob demanda	3.321,50
	14	25623	Pacote 10 - Serviços adicionais relativos ao serviço de supervisão de copeiragem e garçom com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia aos domingos e feriados, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	10	Unidade	442,86	sob demanda	4.428,60
VALOR TOTAL ESTIMADO DOS PACOTES PARA O PERÍODO DE 1 ANO (R\$)								178.765,27
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO PARA VIGÊNCIA DE 1 ANO (R\$)								720.814,63

Descrição do serviço no CATSER: 5380 – Prestação de serviços de apoio administrativo.

Natal/RN, 10 de fevereiro de 2026.

